
 
 

 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
РЕШЕНИЕ 

 
24 января 2024 г.  № 2 /10 

пгт. Бисерть 
 

О графике работы Бисертской поселковой территориальной 
избирательной комиссии по приему заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 
Президента Российской Федерации 

 
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 11 января 2024 года № 1/1 «О графике работы 

территориальных и участковых избирательных комиссий по приему 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.Определить пункт приема заявлений избирателей о включении в 
список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года - здание 
администрации Бисертского городского округа пгт. Бисерть, ул. 
Октябрьская , 1 каб 103. 

2.Прием заявлений и оказание содействия избирателю в 
заполнении заявления осуществляют следующие члены комиссии с 
правом решающего голоса: 

- Суровцева Елена Николаевна; 
- Забихуллина Рамиля Вагизовна; 
- Кисарина Надежда Петровна; 
- Сайженков Николай Николаевич; 
- Фомина Наталья Сергеевна. 



 2 

3. Назначить ответственным за получение заявлений на бумажных 
носителях, поданных избирателями в многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг секретаря 
комиссии Гашкову Елену Николаевну. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой 
территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Сюзевой М.К.. 

 

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии 
 

  
Сюзева М.К. 

 

 
 
 

Секретарь  
территориальной избирательной 

комиссии 

  
Гашкова Е.Н. 

 

 

 


